
お客様各位 

2020年 4月 8日 

株式会社アルファジャパン 

 

緊急事態宣言発令に伴う弊社の対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う政府緊急事態宣言の発令に従い 

下記のとおりシフト制及び一部テレワークにて業務を行います。 

記 

  

            期   間 ：  4月 9日(木)から 5月 6日(水) 

            営業時間 ：  午前 10時から午後 4時 従業員のシフト制にて営業 

                      土曜・日曜・祝日は休業 

期間中の営業訪問はご迷惑をおかけしないよう自粛させていただ 

            きます。緊急の方は担当営業の携帯電話に連絡をお願いします。 

 

 

皆様におかれましては、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大防止と 

一日も早い収束のため、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

通常業務体制への移行時期につきましては、状況を鑑み改めてご通知いたします。 

以上 

 


